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 VAIE 

 Esitame vaide Teie 25.6 tehtud otsuse kohta. Vaie põhineb järgmistel 
 asjaoludel 
 -teie poolt saadetud väljavõttes on taotluse summa EUR 9980,45, MTÜ 
 pole sellise summaga taotlust esitanud 
 -eelarve pole arusaadav. see on väär, sest eelarve rea täpsustuses on 
 ÜKSIKASJALIKULT lahti kirjutatud kõik kolm rida, millest viimane koosneb. 
 Ettevalmistavate tööde all peab taotleja silmas 80-te lõpul kirjutatud artiklite 
 sisestamist tänapäevasestele võimalustele vastavaiks, selleks, et ca 150 
 lehekülge ei peaks skanneerima vaid saaks muuta nad korrigeeritavasse 
 kujju.Selleks kulutatud aeg moodustaski ettevalmistavate tööde lõviosa. 
 -hinnapakkumise puhul on eelistatud kallimat, hindamiskomisjon oleks 
 võinud vähemalt niipalju süveneda, et odavam hinnapakkumine jäi alla 
 3000 euro ning ei vasta seaduses taotlusele seatud tingimustele. Lisaks oli 
 Pilgrim OÜ valmis raamatu avaldamisega alustama alles 2025 aasta lõpul 
 erinevalt Argo Kirjastuse analoogist. 
 -Hindamiskomisjoni järeldused on nii üldsõnalised ilma selgitusteta, et 
 nendest arusaamisega tekib taotlejal probleeme, näiteks “ei sisalda 
 kogukonna liikmete algatusi”. Kuidas peaks raamatu avaldamine neid 
 sisaldama? 
 -”riskid ei ole asjakohaselt kirjeldatud”. Siin polegi tegelikult mingeid riske, 
 on vaid valida kahe variandi vahel-raamat kas ilmub või ei ilmu? 
 -”ei panusta kliimamuutuste mõju leevendamisse”. Terve mõistusega ei 
 suuda ette kujutada kuidas trükivalgust näinud raamat “panustaks 
 kliimamuutuste mõju leevendusse” 



 -”pole läbi mõeldud kaasatavate gruppide osalemisele” Milles või kuidas 
 need kaasatavad grupid (???) peaksid osalema? Seni on raamatutel olnud 
 LUGEJAD, kas komisjon nimetab nüüd lugejad ümber kaasatavateks 
 gruppideks? 
 Näidetega võiks jätkata,aga ehk piisab. Taotleme sellise komisjoni 
 loomist,kes vaataks taotluse läbi OBJEKTIIVSELT ja SISULISELT, mitte ei 
 piirduks pealiskaudsete ning tõendamata hinnangute asemel tühipaljaste 
 arvamuste avaldamisega. 
 Lugupidamisega 

 Ants Jürman 
 juhatuse liige 
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